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Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL TOLIMA
Es'. .S, +D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A. CONTRA DIANA DUCUARA SANTA

RADICADO. 2019-00334

MAGNOLIA ANDRADE PERDOMO , mayor y vecina de Garzén-Huila, identificada
con la cedula de ciudadania No 36.300.969 de Nieva Huilg, Abogada en
Ejercicio y portadora de la Tarjeta profesional No. 191.838 del C.S. de la J., en mi
condicién de apoderada Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., por

medio del presente escrito me permito allegar a su Despacho LIQUIDACION DE
CREDITO que se cobra en el proceso arriba referenciado.

Es importante precisar, que si en caso extraordinario el despacho judicial obtenga
oposicion en la aprobacién de la liquidacién de crédito y en base all principio de

celeridad procesal, se proceda a dar aplicacién al articulo 446 numeral 3 del
C.G.P el cual estipula lo siguiente:

“Articulo 446. Liquidacién del crédito y las costas
Para la liquidacién del crédito y las costas, se observarén las siguientes reglas:

...3. Vencido el traslado, el juez decidird si aprueba o modifica la liquidacién por
auto que solo serd apelable cuando resuelva una objecidon o altere de oficio la
cuenta respectiva. El recurso, que se framitard en el efecto diferido, no impedird
efectuar el remate de bienes, ni la entrega de dineros al ejecutante en la parte

que no es objeto de apelacién.”

Lo anterior para los fines legales pertinentes.

Renuncio a términos de fraslado y nofificacién de auto favorable.

Cordialmente,

MAGNOLIA ANDRADE PERDOMO
CC. No 36.300.969 de Neiva Huila
T.P. Nb 191.838 del C. S. de la J.

CALLE 7 N° 6-27 PISO 12 OFICINA 1206 EDIFICIO CONDOMINIO BANCO AGRARIO
NEIVA HUILA
TELEFONO: 3212322923 - CORREO ELECTRONICO: consultoriajuridica@outlook.es




SENOR: ‘ =
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL TOLIMA

Referencia: Proceso ejecutivo radicado 2019-00334 del BANCO AGRARIO contra DIANA DUCUARA SANTA
Pagaré N°066136100004148 ,

- . $ 6.248.735,00
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INTERESES .. ' e e

[TOTALABONOSACAPITAL ... .. ... L L $000

Capital en Mora » . $6.248 73500
Interes Moratorio * , , ; $5617.16166
TOTAL . , ~ $1 1.865.896,66
intereses de plazo ' . ; y $ 600.479,00
otros conceptos - ‘ . $0,00 ;
GRAN TOTAL DEL CREDITO . . $ 12466 375,66
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS f ‘* $000

- SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA . $12.466.375,66



SENOR:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL TOLIMA

Referencia: Proceso ejecutivo radicado 2019-00334 del BANCO AGRARIO contra DIANA DUCUARA SANTA

Pagaré N°066136100001425

CRBHAL e i tedtor dutadcad et e 0 o e B ST l A & $ 1.008.865,00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.008.865,00 $ 1.008.865,00
25-dic-18 31-dic-18 19,40% 7z $ 5.630,30 $ 1.008.865,00 $ 1.014.495,30 0,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 $ 24.625,70 $ 1.008.865,00 $1.039.121,00 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 22.869,45 $ 1.008.865,00 $ 1.061.990,45 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 $ 24.895,61 1.008.865,00 $ 1.086.886,06 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 24.030,34 1.008.865,00 $1.110.916,39 $ 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% =l $ 24.857,05 $ 1.008.865,00 $ 1.135.773,45 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 $ 24.005,46 $ 1.008.865,00 $1.159.778,90 $ 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $ 24.779,94 $ 1.008.865,00 $ 1.184.558,84 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $ 24.831,35 $ 1.008.865,00 $ 1.209.390,19 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 24.030,34 $ 1.008.865,00 $ 1.233.420,52 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10%. 31 $ 24.548,59 $ 1.008.865,00 $1.257.969,11 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,30% 30 $ 24.005,46 $ 1.008.865,00 $1.281.974,57 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 24.304,39 $ 1.008.865,00 $ 1.306.278,95 0,00
l-ene20|  31-ene-20 18,77% 31 $24.124.45] ¢ 1.008.865,00 $ 1.330.403,40 $ 0,00
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 22.916,71 $ 1.008.865,00 $ 1.353.320,12 0,00
1-mar20] _ 31-mar-20 19,85% 31 25.512,54] _ $ 1.008.865,00 $ 1.378.832,66 0,00
1-abr20] _ 30-abr-20 18,60% 30 $23.246,74] _$ 1.008.865,00 $ 1.402.079,39 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 23.379,00 $ 1.008.865,00 $ 1.425.458,39 $ 0,00
15un-20]_ 30-jun-20 18,12% 30 $22.537,77] _$ 1.008.865,00 $ 1.447.996,16 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 23.289,03 $ 1.008.865,00 $1.471.285,18 $ 0,00
1-ago-20f  31-ago-20 18,29% 31 $ 23.507,52 $ 1.008.865,00 $ 1.494.792,70 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 22.823,84 $ 1.008.865,00 $1.517.616,55 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 23.250,47 $ 1.008.865,00 1.540.867,02 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 22.189,50 $ 1.008.865,00 $ 1.563.056,52 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 22.440,75 1.008.865,00 $ 1.585.497,27 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 22.260,81 1.008.865,00 $ 1.607.758,08 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 20.361,94 1.008.865,00 $ 1.628.120,02 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 22.376,49 $ 1.008.865,00 $ 1.650.496,51 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 21.530,28 1.008.865,00 $ 1.672.026,79 $ 0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $22.132,29 1.008.865,00 $ 1.694.159,08 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 21.405,90 $ 1.008.865,00 $1.715.564,98 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 22.080,88 $ 1.008.865,00 $ 1.737.645,86 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $22.157,99 $ 1.008.865,00 $ 1.759.803,85 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 21.381,03 $ 1.008.865,00 $1.781.184,88 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $21.952,35 $ 1.008.865,00 $1.803.137,23 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 21.480,53 1.008.865,00 $ 1.824.617,76 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 22.440,75 1.008.865,00 1.847.058,51 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 22.697,80 1.008.865,00 1.869.756,32 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $21.244,21 $ 1.008.865,00 $ 1.891.000,52 $ 0,00
1-mar-22 30-mar-22 18,47% 30 $ 22.973,10 $ 1.008.865,00 $1.913.973,62 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $ 23.694,51 $ 1.008.865,00 $ 1.937.668,13 $ 0,00
1-may-22 31-may-22 19,71% 31 $ 25.332,60 $ 1.008.865,00 $ 1.963.000,73 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $ 25.373,65 $ 1.008.865,00 $ 1.988.374,38 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $ 27.350,47 $ 1.008.865,00 $ 2.015.724,85 0,00
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 $ 28.545,77 $ 1.008.865,00 $ 2.044.270,61 $ 0,00
TOTAL ABONDS Y /O DESCUENTOS ) L it s e e e | #REF!
INTERESES T B S $ 1.035.405,61]
TOTALABONDE NERRITAL Fvess oo o o, 5 5ol st s Vs s e oo e = P T $ 0,00

Capital en Mora
Interes Moratorio

$ 1.008.865,00
$ 1.035.405 61

TOTAL
intereses de plazo
otros conceptos

GRAN TOTAL DEL CREDITO
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

$2.044.270,61
$ 118.345,00
$ 0,00

$2.162.615,61
$ 0,00

$2.162.615,61




